Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113933 Fecha: 26/10/2022
Asiento N° 4409 Compromiso N° 1034

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: HFRRERA LLORY DERIAN ANTONIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 224-DOP
del 05-09-2022, por trasladarse a la parr Chonta Punta, a realizar el mant y
reconst de los elementos de corte y minado de la magqu, trabajos de suelda
(reforzar cuchar, bases de la ufias) del equipo caminero que realiza la apert de
la wvia Y de Agua Santa hasta el sector comun Playita Verde 2 km.en atencidén al
memo No.039-DOP del 05-08-2022, dell0-08-2022 por 21 dias y se amortiza el
anticipo cpte. pago N° 113398

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ Vvalor
CTA 2203392879 HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO 237.50
_ _TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD o 2§'Z_.5_Q /

APLICACION CONTABLE

Codigo Descri pc_iéT _ ' " Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,875.00
'Abumés*uﬁussmmcw CELADO-2-8-0CT 122
Partida Presupuestaria ' _an{bfmn_isg" bevengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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S Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

et Bl SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

yp—

ORDEN DE PAGO N° 113933

FECHA: 26 de octubre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informe de comision N° 224-DOP del 05-09-2022, por trasladarse a la
parr Chonta Punta, a realizar el mant y reconst de los elementos de corte y minado de la
magqu, trabajos de suelda (reforzar cuchar, bases de la uias) del equipo caminero que
realiza la apert de la via Y de Agua Santa hasta el sector comun Playita Verde 2 km.en
atencion al memo No.039-DOP del 05-08-2022, del10-08-2022 por 21 dias y se amortiza
el anticipo cpte. pago N° 113398

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 8 OCT 2022

# 2
PREFECTO (4) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1034 FECHA: 26/10/2022

BENEFICIARIO: HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO-SOLDADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.224-

CONCERTO DOP de fecha 05/09/2022
LUGAR 3 Y de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO ? $237.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 224-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 224-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
g] [Tt il e i p ¥ hompecs) v Factura N. 94 de fecha 31/08/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 ) “ o . : v Del 10 al 31 de agosto /2022
biométrico

De fecha septiembre 5/2022 legalizada por
5 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento

- Certificados de trabajo firmado por la

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Fiscalizadora detallando los dias trabajajados
¢ Comisién del supervisor o Jefe inmediato. ¥ en la Y de Agua Santa y Certificado del Jefe de
Grupo
a Certiﬁf:ado de cumplimiento orasi;tencta ala . Certificados de trabajo firmado por el Presidente del
Comisién del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.

Nro.dedias) 5, |valor del vitico: J $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25 CANCELADO 2 B OET 2[]22
Presentacion de fm:ru.rns (Alimentacion y $ 55125
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
P ion de f: Combustible, je,
resentacion de nttu.rns( ombustible, peaje. $ 0.00 '
pasajes) por: /
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. ('nmprobame,}‘f[}j‘)s
VALOR A PAGAR: § 237.50
ORADO POR:

PP Cans Oz

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMII ATIVO 3




Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1034

Certificacidén No: 880
Transaccidén No: 9923
Fecha: 14/10/2022
Proveedor: HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO

Identificacidén: Cédula 1500826100
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,224-DOP del 05-09-2022,
por trasladarse a la parr Chonta Punta, a realizar el mant y reconst de los elementos de corte y
minado de la maqu, trabajos de suelda (reforzar cuchar, bases de la ufias) del equipo caminero que
realiza la apert de la via Y de Agua Santa hasta el sector comun Playita Verde 2 km.en atencién al
memo No.039-DOP del 05-08-2022, dell0-08-2022 por 22 dias de HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO, como
Soldador.

CLAUDIA

I
Partida Presupuestaria ‘ Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 176,365.10
Total => 787.50 176,365.10

CANCELADO 2 8 OCT 2022
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

WAPO

Tejiendo Desarrollo

L8P CBW¥1103u-

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mm — aaaa)
224-DOP 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO SOLDADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR:

YEE DE AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

(B

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 224-DOP, me traslade a la parroquia Chonta punta, canton Tena,
a realizar trabajos de mantenimiento, reconstruccion de los elementos de corte de la maquinaria, trabajos de suelda
(reforzar cucharones, reforzar bases de las ufias). Equipo caminero que realizara apertura de la via Yee de Agua
Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km.

Inicio de trabajo: 10 de agosto del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

CANCELADO 2 8 OCT 2022

MIERCOLES 10 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, engrasada de las partes
requeridas, se rellenaron las bases de las ufias del cucharon con suelda de la excavadora CAT#05.

.| JUEVES 11 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, se cortan unos pernos con la moladora

para el desmontaje del protector del ventilador en el tractor CAT # 14 por rotura de la banda de distribucion.

\| VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
| montaje de la banda de distribucion del tractor CAT#14 y se procede a dejar armando todas sus partes.

SABADO 13 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
engrasada de las partes requerida, se sacan unos graseros rotos con la suelda y se hace el cambio de los que no
funcionan de la parte del buldécer, y de ahi se procede a cubrir la compuerta de la cabina con platico por rotura
del vidrio del tractor CAT#13.

DOMINGO 14 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
se cortan unos pernos de las zapatas que no valen de la excavadora con la autgena, para poner pernos nuevos, se

| procede a sacar los filtros de combustible de la excavadora CAT#05 para lavarlos, por pérdida de fuerza.

LUNES 15 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor, se
precede a sacar una manguera hidraulica rota, del boom de la excavadora CAT#05
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MARTES 16 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del motor
y engrasada de las partes requeridas, se hace el cambio de graseros que no funcionan y se procede a soldar una
fisura en la parte del bulddcer del tractor CAT#14, se hace el cambio de una llanta de la camioneta #70.

MIERCOLES 17 DE AGOSTO DEL 2022.- Mantenimiento de la maquinaria, excavadora CAT#05 y tractor
CAT#14, cambio de aceite del motor, cambio de filtros de aceite de motor e hidraulico, de filtros de combustible
y de filtros de aire.

JUEVES 18 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor, se
colocan unos pernos faltantes en la parte de la catalina de la excavadora CAT#05 y se precede a soldarlos para
que no se aflojen y se salgan.

VIERNES 19 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del motor
y engrasada de las partes requerida, se corta con la moladora el perno del templador de la banda de distribucion
para colocar uno nuevo en el tractor CAT#14.

SABADO 20 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
se procede a cortar con la autégena y a reajustar unos pernos de la cuchilla para poner pernos nuevos del tractor
CAT#13.

DOMINGO 21 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,

'reajuste de zapatas, se sueldan unos topes para la reparacion del parabrisas de la excavadora CAT#05

LUNES 22 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del motor
y engrasada de las partes requerida, mantenimiento del tractor CAT#13, cambio de aceite del motor, cambio de
filtros de aceite del motor e hidraulico, de filtros de combustible y de filtros de aire.

MARTES 23 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
reajuste de seguros de los pasadores de las uiias, y giro de las ufias de la excavado CAT#05 para un mejor corte.

MIERCOLES 24 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del
motor, auxilio mecanico al frente de trabajo de produccion, encarrila miento v suelda del pin-del de rodaje
de la excavadora CAT#15. CAN Cg LADO 'Zdeﬁ Ut?e lirg

JUEVES 25 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del motor
y engrasada de las partes requerida, suelda de fisura en el cucharon y reajuste de los pernos de la catalina de la
excavado CAT#0S.

VIERNES 26 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
desmontaje del espiral para chequear el templador por fuga de grasa en tractor CAT#13, se procede a soldar unos
topes para que la cadena quede mas templada.

SABADO 27 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor
reajuste de unas zapatas del tractor CAT#14

b

DOMINGO 28 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del
motor y engrasada de las partes requerida, se procede a calentar con la autdgena para la limpieza del ruliman
central y cambio del grasero en el bulddcer del tractor CAT#14




LUNES 29 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,
cambio de una vélvula del templador del tractor CAT#13.

| MARTES 30 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, aceite del motor,

aumente de un tope y se suelda en el eje central de la rueda guia para poder templar mas la cadena del tractor
CAT#13

MIEROCLES 31 DE AGOSTO DEL 2022.- Revision diaria de las maquinas, agua del radiador, el aceite del
motor y engrasada de las partes requerida, suelda del esquinero del cucharon por fisura en la excavadora CAT#05.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

JEFE DE GRUP

CANCELADO 2 8 OCT 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dldrmant s 10/08/2022 | 31/08/2022 | cymplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hT\or:?n S e institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
botons NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
PARRVG, Dorraoted eI, otrod) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
YEE DE AGUA
SANTA -
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROQUIA 10/08/2022 07H18 31/08/2022 17H20
CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

o

Sr. HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO
SOLDADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

Lcdof:uard Barroso Bakis
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA ’

Ing. Marco Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 2 8 OCT 2022
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 10/08/2022 al

EMPLEADO HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO

31/08/2022

Cl: 1500826100 Cod. 769

: 'rmasi_é;,; . RELOS ~ ACCION 'OBSER\ :
mié 10/08/2022 07:18 7V Entrada
( mié 10/08/2022 17:45 V 24 Salida
ue 11/08/2022 06:15 ' P4 Entrada
? |jue1/08/2022 18:24 24 Salida
vie 12/08/2022 06:15 / : 24 Entrada
7 Nie 12/08/2022 18:08 7 P4 alida
sab 13/08/2022 06:11 7 R4 ntrada
sab 13/08/2022 17:54 / P4 alida
L{ sab 13/08/2022 17:56 D4 alida
dom 14/08/2022 06:28 V[ R4 ntrada
< Hom 1470872022 2010 1 P4 Salida
un 156/08/2022 06:23 V/ - R4 Entrada
{ un 16/08/2022 16:30, V a4 Salida
ar 16/08/2022 06:15 V / P4 Entrada
] fnar 16/08/2022 22:10 ¥ P4 Salida
mie 17/08/2022 06:09 \(// P4 Entrada
T e 170872022 1717 D4 alida
ue 18/08/2022 06:02 r’/ R4 ntrada
3 ue 18/08/2022 16:52 |/ P4 Eauaa
" \ie 1970812022 06:18 V 24 Entrada
(Ve Tomer202z 1522/ 24 Salida
5ab 20/08/2022 06:17 D4 Entrada
{( &b 20/08/202217:59 V pa Salida
"dom 21/08/2022 06:08 2 24 Entrada
“L dom 21/08/2022 17:01 .// 04 alida
- p;
un 22/08/2022 06:24 g/ R4 ntrada T R DCT 2022
(’; un 22/08/2022 18:08 D4 Salida VN URnEV e
==""Imar 23/08/2022 06:05 ¥ D4 ntrada
lq mar 23/08/2022 17:51 5 P4 Salida
mié 24/08/2022 06:21 ¥ 24 Entrada
(& [mié 2410872022 17:30 24 Salida
ue 25/08/2022 06:12 .f 24 Entrada
{(3 ue 25/08/2022 17:43 24 Salida
" Vie 26/08/2022 06:19 ¢ 24 Entrada
| 3 Ve 26/08/2022 18:15 l/ R4 Salida
sab 27/08/2022 06:18 ¥ P4 Entrada
(3 sab 27/08/2022 18:13 V/ Pa Salida
—dom 28/08/2022 06:22 v/ pa Entrada
(q dom 28/08/2022 16:42 ;/ P4 Salida
un 29/08/2022 06.:17 4 R4 Entrada
¢ OJun 20/08/2022 17:16 P4 alida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 01/09/2022 09:04
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[mar 30/08/2022 06:00 /} 4 Entrada ' 1
2.q) [nar 30/0872022 1854 1 24 Salida 1
mié 31/08/2022 06:22 (I R4 Entrada
CL(l,rnnf.- 31/08/2022 17:20 // 24 Salida

No. Registros: 45

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 01/09/2022 09:04




Gobierno Autonomo Descentralizado £
Parroquial Rural de Chonta Punta " ' *@""‘3 % -

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 ‘

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Seior, HERRERA LL. DERIAN A, con cédula de ciudadania No.150082610-0,
Soldador, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de desbroce- piloto- rasante-
perfilada taludes y cunetas en los sectores: “Y” de Agua Santa- Playitas Verdes de la
Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; por una jornada de trabajo
desde el 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26- 27- 28 - 29 - 30
— 31 de agosto del 2022 por un lapso de 22 dias continuos. Permoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y
dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

/
Chonta Punta, 31 de agosto del 2022

CANCELADO 2 8 OCT o

GAD PARROGUIAL RURAL
\ CHONTA PUNTA
\ ., °° PRESIDENCIA
-\/ (LU Chonta Pyntd~Bemador 2001, 2( 2023
N — \
Lic.WiMapGranja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

7

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919/ 0959867624 ¢
@@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefecturs

NAPO

Tejiendo Desamolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico HERRERA LLORI DERIAN ANTONIO-SOLDADOR laboro en la
parroquia Chonta Punta- Ye de Agua Santa sector comunitario Playita Verde, segun
solicitud de autorizacion N° 224-DOP y mediante memorando N° 039-DOP de fecha 05
de agosto del Zf} por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

Rk his oA A %f s

presente ano.
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj b|ometr|co portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

V.
Tena, septiembre 05 de 2022 /

4 SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb

11




Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de septiembre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO, con CI: 150082610-0;
SOLDADOR, laboré en una jornada de 22(veintidés) dfas continuos conforme al
siguiente detalle:

| SEMANA ~ DiA ~ FECHA B
=8 5Dias | Miércoles a Domingo ~10-11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias | LunesaDomingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
& 7 Diag Lunes a Domingo 22-23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
Ee &= 3 Diag Lunes a Miércoles | 29-30-31 (Agosto 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

|
|
|
|
|
Actividades Ejecutadas: Apoyo en Soldadura y Mecanica durante los trabajos de
Apertura - Piloto - Rasanteo - Perfilado de Taludes y Cunetas en:

|

Tramo de via Y de Agu?anta a Playita Verde: 1.800 m. de longitud, Altura max
aproximada: 8 metros.
Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 2 8 OCT 0

www.napo.gob.ec
@ refectura@napo.gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 1 ?/
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: HERRERA LLORY DERIAN ANTONIQ, portador de
la Cédula de ciudadania N° 1500826100, laboré como Soldador-Mecénico
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
jornada de 22 dias a partir del 10 al 31 de agosto del 2022, quien cumplié
trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en los
trabajos de apertura de via del sector de la “Y” de Agua Santa-Playitas
Verdes de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

/

Tena, 01 de septiembre del 2022.

— il

im Andi Intriago
- JEFE DE GRUPO




i ihcado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Nimero RUC
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/08/2011 11/07/2022

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/08/2011 29/06/2015 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA : NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacidén geografica

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Ndimero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA
COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

Medios de contacto
Celular: 0939615925 Email: germanolivares1992@gmail.com

Actividades economicas

-I551EOOQO1 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE/
HUESPEDES.
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados CANCELAD(Q 2 8 OCT 207
1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




15._ A continuacién, se presenta un resumen sobre el libro Cien afios de soledad de Gabriel
Garcla Marques, con esto como ejemplo describe las caracteristicas que debe tener un
resumen.

en _1dby gen _apos
¢ So { oy can d ?

(nd m‘ I'GLr. \/ !T’a;l ('t'f:ﬁ dric)

)

e

{ <« "
}’@Cﬁjﬂ Cen 56!5.qcr_reeadm
%

16._ Sabiendo cuales son las caracteristicas que contiene un resumen realiza uno del
siguiente comunicado.
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17._ iCrees que el siguiente parrafo corresponde a un ensayo argumentativo o expositivo?

Justifica tu respuesta.
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. ' Apellidos y nombres Numero RUC
- 'OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001

4

S ————————————— e e e e e e e et

Cadigo de verificacion: CATRCR2022001504463
Fecha y hora de emision: 12 de julio de 2022 08:42
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del certificado: E| presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Mavil,

OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN [R.U.C_ 1500962376001

CEL.: 093 961 5925 FACTU
MATRIZ: 14 SERIE 001-001-
TENA - NAPO 100000094
AUTORIZACION S.R.1.
1130205555

Sr. D@r{r;‘ N HM yoridl
Direccion: [EnA
curuc 450092610 -0 L}’D?’ oR ZUWZZl

GuiadeRemision:____________ T
EMISION VALIDA HASTA EL 13 DE JULIO DEL 2023

CANT. DETALLE V/UNIT. TOTAL
eL 1" D erogeomos %02189 47 /,
| i R ,Z/zmu'fzm Y 02194, vz 1
) N9/ | Movectlor Y ol|gq 4
3 2/ A/M nxﬂ&u}y- %,OU 2¢L') )
k. / / ~t \ 7

!
/

J
Moreta Peiia Luis Fabian - Imprenta F.M. 062-888-200 .
R.U.C. 1600193443001 - Autorizacion SR I 2008 | Subtotal$ | 59, o/
Fecha de Autorizacion 13-07-2022 - N° 076 AL 175 /
ol 0% L.V.A.
FORMA DE PAGO
EFECTIVO D Descuento
DINERO
ELECTRONICO e
TARJETA DE - 12% VA | £ /
CREDITOIDEBITO ) /’ - & ;;’ L3 4
. TOTAL $ /
oo 989,41

FIRMA CF NTE 3 Original: Cliente * Copié: Emisor

=




18._ Los anuncios publicitarios tratan de lograr que el receptor consuma o se interese por
cierto praducto, para esto se vale de un “eslogan”, una “imagen” y un “texto” en casi todos
los casos persuasivos, en la siguiente imagen identificar “el eslogan, la imagen y el texto”

McDonaId S

SABOR
PEQUENOS
PRECIOS

19._ Teniendo en cuenta que los debates son una técnica oral en la que la confrontacién y el
intercambio de ideas es fundamental, escriba cuales son las normas que se debe seguir en un
debate.

20._ Elabora un meme como portada de una obra literaria.




Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

po PROVINCIAL DE NAPO
Aiontis Deseepsts SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

ACTA DE ACUERDO MUTUO

En la ciudad del Tena el dia de hoy lunes ocho de agosto del aiio dos mil
veintidés, mediante memeorando N° 064-2022-DOP manual, suscrito'per el Ing.
Marco Vinicio Lozano Loza - Director de Obras Publicas, quien solicita por
necesidad institucional, gue el frabajador HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO —
SOLDADOR, a mds de sus actividades también realice las actividades de
Mecdanico Pesado.

e HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO - SOLDADOR (funcioén propuesta,
redlice también las actividades de Mecdanico Pesado).

Llegando al siguiente Acuerdo:

Que el sefior frabajador HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO con cedula de
ciudadania No. 1500826100, y mediante el oficio S/N de fecha 08 de agosto del
presente afo (se anexa el oficio en fisico), acepta la propuesta realizada por el
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza - Director de Obras PUblicas, con la finalidad de
que cumpla con sus actividades de soldador y a mas con las actividades de
Mecdnico Pesado, hasta gue dure la jornada de trabgjo, recalcando que no se
vera afeciado enlaremuneracion.

Firman este acuerdo las partes pertinentes.

CANCELADO 2 8 OCT 2022

=

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

AN

S—arnan Anfonio Herrera Llor
Y
Soldador

.napo.gob.ec
gr::éc[tufa@gna eaaitas oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo /\[O




Sﬁ-‘\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 224-DOP w FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 056/08/2022

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO SOLDADOR
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA - HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

O m -ore | FdiY 2\ - O%- 1022 Hzo

TR n»--"' e

 DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |

BTN T kbt

HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO - SOLDADOR

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar trabajos de mantenimiento y
reconstruccién de los elementos de corte y minado de la maquinaria, trabajos de suelda (reforzar cucharones, reforzar bases
de las ufas). Equipo caminero que realizard apertura de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita
Verde. Longitud 2.00 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 10 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁggﬁgﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - YEE DE AGUA :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA By <78 - -2 20
CHONT;(A PUNTA) 0 'Oq EZ‘H’H l? -5\ 0? )3‘ H
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. garco gmlcio Lozano Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

SOLDADOR

kY NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

FIRMARELS AUTd IDAD NOMINADORA O SU

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ila

autorizacion quedaran insubsistentes

.= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
\ 4 dias de cumplido el servicio institucional
= hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
bligatorio, con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

. J“QEEUPUFSTO
o v RS- T8 ) L
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022

Hora: 9:27:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18155900

Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID | cta.: 1210010 |
: . # T. [|[Feec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Retesonciall Ced Tdent. Nom Ben. Ctall Banco Estado
NACEVILLA 28-10-
E%NECUADOR 350125794|[237.50 1245/1500407851||BARRAGAN 2 2022/ ACREDITADA
e LUIS ORLAND 17:12:28
HERRERA 28-10
BANCO LLORY ol
STCHINCHA CA. 2203392879(237.50 12451500826 10050 12 2 17_42193? ACREDITADA
ANTONIO o
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 13324{|212.50 1245//1308592920|[PINARGOTE 2 2022 ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 16:56:04
ESTRADA 6.1
COOP. AHORRO Y SANCHEZ :
CREDITO OSCUS 802429(100.00 1245/1500818743(1 o m o 2 18-021932 ACREDITADA
EDUARDO e
FRAY GALLO 28-10-
ggggi{%lggggg 694116|[237.50 1245[/1500899917|[BRAYAN ol 2022l ACREDITADA
BELISARIO 18:01:04

Total:

” I,OZS.OOJIReg.:S I

Page 1 of 1
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_refubce=18155900&fec_inicio=2022—10—28 00:00:00.0&fec_fin... 31/10/2022



